DECRETO Nº 052/97

MARTIN FONTANA, Prefeito Municipal de Ibiam, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições e conforme a Lei Municipal nº 003 de 28 de janeiro de 1997.

DECRETA

Art. 1º - Fica instituída a Comissão de Avaliação de Bens recebidos do município de Tangará, por ocasião do desmembramento.

Art. 2º - Ficam nomeados as seguintes pessoas para comporem a Comissão de Avaliação objeto do artigo 1º :

I  - presidente -
Gilmar Fontana

II - membro -
Gelson Trevisol

III - membro -
Luciano Welter

Art. 3º - Fica estabelecido o prazo de 30 dias para apresentação do termo de avaliação.

Art. 4º - Revogadas as disposições em contrário,  este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Ibiam (SC), 06/10/97

MARTIN FONTANA

PREFEITO MUNICIPAL